

Tex-Time af 2010 ApS
Industrivej Syd 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 65 74

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021

Morten Dam Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tex-Time af 2010 ApS Industrivej Syd 11 7400 Herning CVR-nr.: 33 14 65 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette Hauge Jespersen Tommy Fuglsang Kristensen Morten Dam Jespersen
Direktion	Morten Dam Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JHJ INVEST HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Tex-Time Sport & Leisure ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstilvarer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.415.681 kr. mod 4.413.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250.228 kr. mod 928.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.415.681	4.413.509
1 Personaleomkostninger	-5.178.690	-3.073.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.512	-79.112
Driftsresultat	1.175.479	1.260.405
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	116.792	89.496
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	0
Andre finansielle indtægter	158.601	175.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.333	-345.811
Resultat før skat	1.501.539	1.179.460
Skat af årets resultat	-251.311	-250.574
Årets resultat	1.250.228	928.886
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	928.886
Disponeret fra overført resultat	-3.049.772	0
Disponeret i alt	1.250.228	928.886

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.370	85.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.370</u>	<u>85.306</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.370</u>	<u>110.306</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.775.752	11.837.313
Forudbetalinger for varer	146.184	326.946
Varebeholdninger i alt	<u>12.921.936</u>	<u>12.164.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.794.163	8.559.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.515
Udskudte skatteaktiver	10.300	19.303
Andre tilgodehavender	401.252	321.296
Periodeafgrænsningsposter	271.008	295.178
Tilgodehavender i alt	<u>8.476.723</u>	<u>9.202.215</u>
Likvide beholdninger	1.551.245	27.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.949.904</u>	<u>21.393.752</u>
Aktiver i alt	<u>23.205.274</u>	<u>21.504.058</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
	100.000	100.000
6 Overført resultat	7.550.535	10.600.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	0
Egenkapital i alt	11.950.535	10.700.307
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	159.917	276.709
Hensatte forpligtelser i alt	159.917	276.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	189.517	1.792.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.498.191	1.504.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.797.598	3.878.014
Gæld til associerede virksomheder	535.107	891.067
Selskabsskat	255.596	226.499
Anden gæld	4.706.952	2.179.580
Periodeafgrænsningsposter	111.861	54.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.094.822	10.527.042
Gældsforpligtelser i alt	11.094.822	10.527.042
Passiver i alt	23.205.274	21.504.058

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.092.684	2.982.227
Andre omkostninger til social sikring	86.006	91.765
	<u>5.178.690</u>	<u>3.073.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199.333	345.811
	<u>199.333</u>	<u>345.811</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	604.348	604.348
Tilgang i årets løb	242.513	0
Afgang i årets løb	-52.500	0
Kostpris 30. september 2020	<u>794.361</u>	<u>604.348</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-519.042	-439.930
Årets afskrivninger	-61.512	-79.112
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	41.563	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-538.991</u>	<u>-519.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>255.370</u>	<u>85.306</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000		
Kostpris 30. september 2020	50.000	50.000		
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-326.709	-416.205		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.792	89.496		
Nedskrivninger 30. september 2020	-209.917	-326.709		
Overført til hensatte forpligtelser	159.917	276.709		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	159.917	276.709		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tex-Time af 2010 ApS
Tex-Time Sport & Leisure ApS, Herning	100 %	-159.918	116.792	0
		-159.918	116.792	0
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019		25.000	25.000	
Afgang i årets løb		-25.000	0	
Kostpris 30. september 2020		0	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		0	25.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2019		10.600.307	9.671.421	
Årets overførte overskud eller underskud		-3.049.772	928.886	
		7.550.535	10.600.307	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	166
Huslejeforpligtelse	3.283
Kautionsforpligtelse	1.155
Eventualforpligtelser i alt	4.604

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelig i 63 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tex-Time Sport & Leisure ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. september 2020 i alt 1.155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHJ INVEST HOLDING ApS, CVR-nr. 35055495 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.